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TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ ETKİNLİK BÜLTENİ 

ISO 22000:2005 GIDA GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ DENETÇİ BAŞDENETÇİ 
EĞİTİMİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

       TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde IRCA Onaylı ISO 
22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Denetçi, Baş Denetçi Eğitimi 04 
Nisan Çarşamba (2018) başlamış, 08 Nisan Pazar günü yapılan sınavla sona 
ermiştir.  
        İstanbul Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi, Baş Denetçi-Danışman Sayın Hasan 
MORDENİZ‘in eğitimci olarak görev yaptığı beş günlük eğitime 18 üyemiz katılım 
sağladı. Eğitimin son günü yapılan sınavda başarılı olan üyelerimize IRCA Onaylı 
Başdenetçi Sertifikaları verilecektir. 

04-08 Nisan 2018 
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ŞEKER ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR 

           TMMOB İl Koordinasyon Kurulu, Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, Kimya 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve Çifçi-Sen 
15 Nisan 2018 tarihinde Şeker Çalıştayı‘nı gerçekleştirdi. Çalıştayın ‘‘Şeker Fabrikaları ve 
özelleştirme‘‘ adlı birinci oturumunda CHP Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal, Ziraat 
Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Ahmet ATALIK ve Çifçi Sendikaları 
Konfederasyon Genel Başkanı Abdullah AYSU konuştu. 
           Çalıştayın ‘‘Nişasta Bazlı Şeker‘‘ (NBŞ) adlı ikinci oturumunda İstanbul Üniversitesi 
Tıp Fakültesi‘nden Prof.Dr. Osman ERK, TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi 2.Başkanı Celal 
Selçuk ESEN ve GıdaMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyesi Onur AKBULUT konuştu. Sn. 
ERK, NBŞ‘nin sağlığa zararlarını anlattı. Sn. AKBULUT, NBŞ‘nin daha çok bisküvi ve gofret 
gibi paketli ürünlerde olduğunu belirterek çocukların bu şekerden korunması gerektiğine 
değindi. Çalıştay yapılan forumla sonlandı.  

15 Nisan 2018 
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DOĞAÇLAMA TİYATRO VE KİŞİSEL GELİŞİM SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR 

          TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz tarafından 
düzenlenen ‘Doğaçlama Tiyatro ve Kişisel Gelişim‘ semineri 14 Nisan 
2018 Cumartesi günü Doğaçlama Tiyatro Eğitmeni Sn. Talat PAMUK 
ve Doğaçlama Tiyatro Oyunculuğu yapan Gıda Yüksek Mühendisi, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Sn. Perihan ÇELİK katkılarıyla gerçekleştirilmiştir.  
               Konuşmacılarımız Sn. Talak PAMUK ile Sn. Perihan ÇELİK, doğaçlama 
tiyatronun ne olduğunu anlatmışlar, Türkiye ve Dünya‘da doğaçlama tiyatro 
hakkında bilgi vermişler ve doğaçlama tiyatronun kişisel gelişime etkisi üzerinde 
durmuşlardır. Ayrıca seyircinin interaktif katılımını sağlamak adına, kısa tiyatro 
gösterileri yapılmıştır. 

14 Nisan 2018 
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ÖĞRENCİ ÜYELERİMİZE YÖNELİK 5N 1K YÖNTEMİ SEMİNERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR 

            TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde, Öğrenci 
Temsilciliklerimizin ve Şubemizin organizasyonu ile Oda Üyemiz Sn. Fikret AK‘ın 
eğitmenliğini yaptığı ‘5N 1K Yönetemi‘ semineri, 28 Nisan 2018 Cumartesi günü, 
şube eğitim salonumuzda gerçekleştirilmiştir. Seminere İstanbul‘daki öğrenci 
temsilciliklerimiz ve öğrenci üyelerimiz katılım sağlamışlardır. 

28 Nisan 2018 
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GIDA SANAYİİNDE ALERJEN YÖNETİMİ SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR 

                TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Eğitim Salonumuzda 
28 Nisan 2018 Cumartesi günü  Gıda Sanayinde Alerjen Yönetimi başlıklı 
seminerimizi gerçekleştirdik. Üyemizin katıldığı seminerde Oda Üyemiz, 
Danışman ve Eğitmen Gıda Mühendisi Sn. Canan ŞENCAN konuşmacı olarak 
görev aldı.  
             Katkılarından dolayı Oda Üyemiz Sn. Canan ŞENCAN‘a Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Sn. Yusuf KAPLAN tarafından teşekkür belgesi takdim edilmiştir.  

28 Nisan 2018 

http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/e27d069ab21d71e_ek.pdf?tipi=3&turu=D&sube=6
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NİSAN 2018 GENEL ÜYE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

          TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde  28 Nisan 2018 
Cumartesi günü, Yönetim Kurulu ve Oda Üyelerimizin katılımı ile Nisan 2018 
Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu İkinci Başkanı Sn. Celal 
Selçuk ESEN, geçmiş dönemde gerçekleştirilen faaliyetler hakkında sunum yaptı. 
Üyelerimizden gelen sorular Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Zafer ŞENYURT 
tarafından yanıtlandı, dilek ve önerilerin ardından toplantımız son buldu. 

28 Nisan 2018 
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NİŞASTA BAZLI ŞEKER (NBŞ) VE GÜVENLİ GIDAYA ULAŞIM PANELİ 
DÜZENLENMİŞTİR 

             Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, Kartal Kent Konseyi ve 
TÜKODER işbirliğiyle, 15 Nisan 2018 Pazar, Saat 12.00‘de Kartal Malatyalılar 
Derneğinde, Nişasta Bazlı Şeker (NBŞ) ve Güvenli Gıdaya Ulaşım Paneli 
düzenlemiştir. Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Özgür KAYA, panelde konuşmacı 
olarak yer almıştır. 

15 Nisan 2018 
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KADIKÖY KENT KONSEYİ BM GIDA HAKKI TOPLANTISI`NA KATILDIK 

       Kadıköy Belediyesi Başkanlık Brifing Salonu‘nda 5 Nisan 2018 Çarşamba günü 
gerçekleştirilen, BM Genel Sekreteri Gıda Hakkı Raportörü Hilal ELVER‘in ana konuşmacı 
olduğu, çeşitli Sivil Toplum Kuruluşları ve Meslek Örgütlerinin temsilcilerinin de katıldığı 
"BM Gıda Hakkı Toplantısı"na katıldık.  
              Kadıköy Kent Konseyi Gıda Çalışma Grubu ve Raoul Wallenberg Enstitüsü`nün 
birlikte düzenlediği toplantıda, Hilal ELVER`in çalışma yaptığı gıda hakkı temalı güncel 
araştırma ve raporlar konusunda bilgiler verildi,  gıda, tarım ve hayvancılığın Türkiye`deki 
duruma dair davetlilerin katkı ve görüşleriyle değerlendirmeler yapıldı.   
              Şube Yönetim Kurulu 2. başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN‘in ve Şube Yönetim 
Kurulu eski Üyemiz Sn. Nuray GÜNGÖROĞLU‘nun da katıldığı toplantıda, diğer katılımcı 
kurum, kuruluşlar ve dernekler ile tanışıldı, ileriye dönük yapılabilecek işbirlikleri hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu.  

05 Nisan 2018 



TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ ETKİNLİK BÜLTENİ 

4. ULUSAL LABORATUVAR AKREDİTASYONU VE GÜVENLİĞİ (ULAG) 
SEMPOZYUMUNA KATILIM SAĞLADIK 

             Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinin 25-26-27 Nisan 2018 tarihlerinde 
Yıldız Teknik Üniversitesi Davutpaşa Kampüsü`nde düzenlediği 4. Ulusal Laboratuvar 
Akreditasyonu ve Güvenliği Sempozyumu ve Sergisi`ne GıdaMO İstanbul Şubemizi 
temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Hasan MORDENİZ katılım sağlamış ve desteklen kurumlar 
arasında yer alan İstanbul Şubemize verilen teşekkür plaketini, şubemiz adına Sn. Hasan 
MORDENİZ almıştır. 
 (4. ULAG) yapılan sunumlar yayınlandı. Sunumları izlemek için TIKLAYINIZ.   

25-27 Nisan 2018 

http://www.kmo.org.tr/resimler/ekler/9d1578f4bc8326e_ek.pdf?tipi=2&turu=H&sube=7
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BEYOĞLU`NDA ŞEKER FABRİKALARI PROTESTOSUNA KATILDIK 

               Tokat, Yozgat, Amasya, Kastamonu, Erzincan yöre derneklerinin çağrısı üzerine, 8 Nisan 2018 
Pazar günü, şeker fabrikalarının özelleştirilmesini protesto etmek için İstanbul`daki Taksim Tünel 
Meydanında bir araya gelerek Galatasaray Lisesine yaptıkları yürüyüşe ve ardından basın açıklamasına 
katıldık. 
          TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 2. Başkanı Sn. Celal Selçuk ESEN ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Sn. Hasan MORDENİZ‘in katıldığı ve İstiklal Caddesindeki vatandaşların yoğun 
tezahüratlarıyla, destekleriyle gerçekleşen yürüyüşün ardından Galatasaray Lisesi önünde konuşan Tüm 
Tokatlılar Kültür ve Dayanışma Derneği (Tüm Tok Der) Başkanı Hasan BAYRAK ve Tokat İli Dernekleri 
Federasyonu Başkanı Halil BAKAN‘ın yaptıkları açıklamalarda,  
          "Şeker fabrikaları en temel üretim tesislerindendir. Hem istihdam hem de sosyal ve ekonomik 
kalkınmaya katkıları önemli bir yer tutmaktadır. Pancarın şekere dönüşmesinden, artıklarından ve toprağa 
kattığı verim açısından katkıları büyüktür. Fabrikaların özelleştirilmesi, satılması ya da kapatılması; pancar 
üreticisi köylüler, mevsimlik tarım işçileri, fabrikada çalışan işçiler, esnaf ve nakliyeciler ile hayvancılık 
işletmeleri açısından bakıldığından tam bir çöküş demektir. Asıl ve en büyük tehlike ise şeker pancarından 
üretilen şeker yerine nişasta bazlı şeker (NBŞ) devreye sokularak insan sağlığının tehlikeye atılmasıdır. 
NBŞ‘nin ithal edildiğini hesaba kattığımızda yabancı ülkelere döviz ödeyerek hem ekonomik bağımlılığımız 
artmakta hem de dış ticaret açığımız büyümektedir" denildi. 

08 Nisan 2018 
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KADIKÖY KENT KONSEYİ TOPLANTISINA KATILDIK 

9 Nisan 2018 Pazartesi günü gerçekleşen Kadıköy Belediyesi, Kadıköy Kent Konseyi 
toplantısına TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi‘ni Temsilen Yönetim Kurulu 2.Başkanı Sn. 
Celal Selçuk ESEN  katılmıştır.  
           Yapının diğer paydaşları ile beraber yapılabilecek çalışmaların ve önümüzdeki 
dönemlerde planlanan etkinliklerin tartışıldığı toplantıda, Kent Konseyi tarafından 20-21 
Ekim‘de Kadıköy Özgürlük Parkı‘nda 2. düzenlenecek olan Gıda Şenliği çalışmaları, Kadıköy 
bünyesindeki Gıda Kooperatifleri‘nin tanıtımları ve yaygınlaştırılması amacıyla yapılacak 
toplantılar, İlköğretim okullarında öğrencilere ve öğretmenlere Bilinçli Gıda Tüketimi ve 
Gıda Hakkı konularında seminerler verilmesi konusunda bilgi ve görüş alışverişinde 
bulunuldu.  

09 Nisan 2018 
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GÜNÜBİRLİK MADEN DERESİ - KARASU / SAKARYA DOĞA YÜRÜYÜŞÜNÜ 
GERÇEKLEŞTİRDİK 

         TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 22 Nisan 2018 Pazar günü Maden 
Deresi – Karasu / Sakarya`ya Doğa Yürüyüşü ve pikniğimizi gerçekleştirdik. Üyelerimizin yoğun ilgi 
gösterdiği etkinliğimize doğanın eşsiz manzarasında serpme köy kahvaltısı ile başladık. Daha sonra 7 
km`lik yürüyüş parkurunun başlangıç noktası olan Maden Deresi`ne ulaştık. 
              Doğanın bin bir renkli güzelliği, coşkun akan derenin ve çağlayan şelalelerin 
sesi eşliğinde ilerlediğimiz yürüyüş yolumuzu temiz havayı doyasıya yaşayarak keyifle tamamladık. 
Enfes manzara eşliğinde akşam yemeğimizi yedikten sonra 1. derece doğal sit alanı içinde ye alan, 
Dünyanın sayılı güzelliklerinden olan Longozu gezip çay molası verdikten sonra İstanbul`a doğru yol 
aldık.  
             Yürüyüşümüze katılan meslektaşlarımıza ve yakınlarına göstermiş oldukları ilgiden dolayı 
teşekkür ederiz. 

#sen yoksan bir eksiğiz# 
Saygılarımızla. 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu  

22 Nisan 2018 
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12. ULUSLARARASI EKMEK PASTA MAKİNELERİ DONDURMA ÇİKOLATA VE 
TEKNOLOJİLERİ (IBATECH) FUARINA KATILIM SAĞLADIK 

          12-15 Nisan 2018 tarihleri arasında CNREXPO‘da  ‘‘12. Uluslararası Ekmek, Pasta 
Makineleri, Dondurma, Çikolata ve Teknolojileri (IBATECH) Fuarı"na katılım sağladık. Fuar 
boyunca Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Öğrenci 
Temsilciliklerimiz ve Üyelerimizle birlikte standımızda sektörel bilgi paylaşımlarında 
bulunduk. 
          Standımız fuar katılımcıları ve ziyaretçiler tarafından büyük ilgi gördü. Gıda ile ilgili 
sorulara yanıt verildi. Odamız ve faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. 

12-15 Nisan 2018 
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1 MAYIS KAZANCI YOKUŞU ANMASINA KATILDIK 

            TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu (İKK) çağrısı ile 29 Nisan 2018 Pazar günü, 1 
Mayıs 1977`de İstanbul Taksim`de yapılan katliamda yaşamını yitiren 35 kişinin, Kazancı 
Yokuşu`nda anıldığı programa katılım sağladık. İstanbul Şubemiz Yönetim Kurulu İkinci 
Başkanı Sn. Celal Selçuk ESEN katılmıştır.  
            Yıkılmakta olan AKM önünde bir araya gelen grup "1 Mayıs" pankartı açarak 
sloganlarla Kazancı Yokuşu`na yürüdü. Anmada 1977`de katledilen 35 kişi anısına saygı 
duruşunda bulunuldu, ölenlerin isimleri tek tek okundu ve ardından yere karanfil bırakıldı.  

29 Nisan 2018 
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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI 
ZİYARET EDİLMİŞTİR 

          TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. 
Zafer ŞENYURT ve 2. Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN , İstanbul Aydın Üniversitesi Öğrenci 
Temsilcilerimiz ile birlikte 02 Nisan 2018 Pazartesi günü İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) 
Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Sn. Prof. Dr. Zeynep Dilek HEPERKAN‘ı makamında 
ziyaret etmişlerdir. 
         Tanışma ile başlayan ziyarette MÜDEK akreditasyonu kapsamında ders programları 
ve mesleğimiz, Odamızın çalışmaları üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur. öğrenci 
temsilciliğimizin faaliyetleri anlatılmıştır. önümüzdeki dönemde birlikte yapılacak 
çalışmalar ve projeler hakkında fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

02 Nisan 2018 
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İSTANBUL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK İL MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARET EDİLMİŞTİR 

              TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu Başkanı 
Sn. Zafer ŞENYURT, İkinci Başkanı Sn. Celal Selçuk ESEN ve Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Onur 
AKBULUT; 27 Nisan (2018) Cuma günü İstanbul Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Sn. 
Ahmet Yavuz KARACA‘yı makamında ziyaret etmişlerdir.  
       Ziyarette, gıda sektöründe yaşanan ve Gıda Mühendislerinin yaşadığı sorunlar 
konuşulmuş, çözüm yolları ve ileriye dönük yapılabilecek  işbirlikleri hakkında görüşülmüş, 
ortak yapılacak projeler hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

27 Nisan 2018 
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GAZİOSMANPAŞA İLÇE GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ`NÜ 
ZİYARET ETTİK  

            TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu II. 
Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN ve Şube Müdürümüz Sn. Osman Rıfat YILMAZ; 10 Nisan 
2018 tarihinde meslektaşımız ve oda üyemiz Gaziosmanpaşa İlçe Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürü Sn. Nuri ŞAHİN‘i makamında ziyaret etmiştir.  
      TMMOB İstanbul İl Koordinasyonu Sekreterliğinde 15 Nisan 2018 tarihinde Gıda 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizin de düzenleyiciler arasında yer aldığı Şeker 
Çalıştayımıza davet edilmiş ve öğrenci üyelerimiz için, uzun dönem staj yeri faaliyetleri 
hakkında Sn. Nuri ŞAHİN ile bilgi alışverişinde bulunulmuş, ileriye dönük Gıda 
Mühendislerinin istihdamına, çalışma şartlarına dair yapılabilecekler konuşulmuş, Gıda 
sektöründe yaşanan kayıt dışılık ve yapılan denetlemeler hakkında görüş ve öneriler 
paylaşılmıştır. 

10 Nisan 2018 
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KAĞITHANE İLÇE GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 
ZİYARET EDİLMİŞTİR 

        TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu II. 
Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN ve Şube Müdürümüz Sn. Osman Rıfat YILMAZ; 10 Nisan 
2018 tarihinde meslektaşımız ve oda üyemiz Kağıthane İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürü Sn. Gökhan DİK‘i makamında ziyaret etmiştir.  
        TMMOB İstanbul İl Koordinasyonu Sekreterliğinde 15 Nisan 2018 tarihinde Gıda 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizin de düzenleyiciler arasında yer aldığı Şeker 
Çalıştayımıza davet edilmiş ve öğrenci üyelerimiz için, uzun dönem staj yeri faaliyetleri 
hakkında Sn. Gökhan DİK ile bilgi alışverişinde bulunulmuş, ileriye dönük Gıda 
Mühendislerinin istihdamına, çalışma şartlarına dair yapılabilecekler konuşulmuş, Gıda 
sektöründe yaşanan kayıt dışılık ve yapılan denetlemeler hakkında görüş ve öneriler 
paylaşılmıştır. 

10 Nisan 2018 
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BAYRAMPAŞA İLÇE GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 
ZİYARET EDİLMİŞTİR 

       TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Sn. Hasan MORDENİZ ve Şube Müdürümüz Sn. Osman Rıfat YILMAZ; 11 Nisan 2018 
tarihinde meslektaşımız ve oda üyemiz Bayrampaşa İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürü Sn. Bülent ÇALIŞKAN‘ı makamında ziyaret etmiştir.  
    Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı ile Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı arasında 
yapılmış olan Kayıt Dışı İstihdamla Mücadele Amacıyla Bilgi, Belge ve Veri Paylaşımı 
Protokolü‘nün sahada uygulamaları hakkında Sn. Bülent ÇALIŞKAN ile bilgi alışverişinde 
bulunulmuştur.  

11 Nisan 2018 
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İŞ YERİ ZİYARETLERİMİZ BAŞLAMIŞTIR 

         Yeni dönem Yönetim Kurulu olarak Üyelerimizin Odamız ile bağlarını artırmak ve yapılan 
çalışmaların daha etkin olması için desteklerini sağlamak amacıyla, üye ziyaretlerimizi başlatmış 
bulunuyoruz. 
       Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanı Sn. Celal Selçuk ESEN, 17 Nisan 2018 Salı günü Global Academy 
firması sahibi Eğitimci-Danışman  Üyemiz Sn. Nurcan ÇELİK‘e, 19 Nisan 2018 Perşembe günü Trend 
Ambalaj Firmasında İZP olarak çalışan Üyemiz Sn. Pınar TEMÜRLENK‘e iş yerlerinde nezaket 
ziyaretlerinde bulunmuştur.  
       Şube çalışmalarına destek ve katılım sözü veren üyelerimiz, aynı zamanda Öğrenci Üyelerimiz için 
yaz stajı kontenjanları ayarlama noktasında ve Uzun Dönem Staj Projemize destek olacaklarını 
belirtmişlerdir. 

17 Nisan 2018 
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TÜKETİCİYİ KORUMA DERNEĞİ (TÜKODER) ODAMIZI ZİYARET ETMİŞTİR 

             10 Nisan 2018 Salı günü Tüketiciyi Koruma Derneği (TÜKODER) Genel Başkanı Sn. 
Aziz KOÇAL ve yönetim kurulu üyelerinden Sn. onur ÇİNGİL, Sn. Talip KOÇAN, Hasan 
ÇİÇEK ve Sn. Serpil TUĞRUL odamızı ziyaret etmişlerdir. 
             Ziyarette Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT ve Sayman Üyemiz Sn. Sema ALTAY 
BAHÇECİ Yazman Üyemiz Sn. Gonca ŞAHİN ile yönetim kurulu üyelerimizden Sn. Berivan 
ATA, Sn. Hasan MORDENİZ, Sn. Özgür KAYA ve Sn. Yusuf KAPLAN tarafından 
karşılanmışlardır. Şubemizin çalışmaları hakkında verilen bilgilerin ardından, ortak projeler 
hakkında görüşülmüştür. Fikir alışverişinde bulunarak gerçekleştirilebilecek ortak 
çalışmalar konusunda görüşlerini paylaşmışlardır. 

10 Nisan 2018 
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BUSİNESS HT TARIM - GIDA DENETİMLERİ VE GIDA ÜRÜNLERİNDE TAKLİT VE 
TAĞŞİŞ / ŞUBE BAŞKANIMIZ ZAFER ŞENYURT CANLI YAYIN 

             Business HT Live Kanalında İrfan DONAT`ın hazırlayıp sunduğu Tarım programında  
02 Nisan 2018 Pazartesi günü canlı yayın konuğu olarak katılan Şube Başkanımız Sn. Zafer 
ŞENYURT " Gıda Denetimleri ve Gıda Ürünlerinde Taklit ve Tağşiş" hakkında 
bilgilendirmede bulunmuştur. 
 
İlgili Haberi İzlemek İçin Tıklayınız 

02 Nisan 2018 

https://youtu.be/AK96hOqmdc4
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ARTI TV - GIDALARDA UYGULANAN TAKLİT VE TAĞŞİŞ / ŞUBE BAŞKANIMIZ 
ZAFER ŞENYURT CANLI TELEFON BAĞLANTISI 

            Artı TV‘ de 03 Nisan 2018 Salı günü canlı olarak yayınlanan ‘Gün Başlıyor’ programına 
telefon bağlantısı ile katılan Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT Gıdalarda uygulanan taklit 
ve tağşiş hakkında bilgilendirmede bulunmuştur. 
 
İlgili Haberi İzlemek İçin Tıklayınız 

03 Nisan 2018 

https://youtu.be/Xz-ZTlqodTY
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MEDYASCOPE TV İNTERNET SİTESİ- GIDA DENETİMLERİ VE GIDA ÜRÜNLERİNDE 
TAKLİT VE TAĞŞİŞ / ŞUBE BAŞKANIMIZ ZAFER ŞENYURT 

                 Medyascope Tv İnternet sitesine 03 Nisan 2018 Salı günü Şube Başkanımız Sn. 
Zafer ŞENYURT "Gıda Denetimleri ve Gıda Ürünlerinde Taklit ve Tağşiş" hakkında röportaj 
vermiştir. 
 
İlgili Röportajı Okumak İçin Tıklayınız  
İlgili Röportajı Dinlemek İçin Tıklayınız  

03 Nisan 2018 

http://medyascope.tv/2018/04/03/gida-muhendisleri-odasi-istanbul-sube-baskani-zafer-senyurt-gida-denetiminde-gida-muhendisleri-ve-bakanlik-daha-yakin-calismali/
http://medyascope.tv/2018/04/03/gida-muhendisleri-odasi-istanbul-sube-baskani-zafer-senyurt-gida-denetiminde-gida-muhendisleri-ve-bakanlik-daha-yakin-calismali/
https://soundcloud.com/medyascopetv/gmo-istanbul-subesi-yon-kur-bask-zafer-senyurt-ile-soylesi
https://soundcloud.com/medyascopetv/gmo-istanbul-subesi-yon-kur-bask-zafer-senyurt-ile-soylesi


TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ ETKİNLİK BÜLTENİ 

KANAL B / YÖNETİM KURULU ÜYESİ ÖZGÜR KAYA / 
MEYVE VE SEBZELERDE TESPİT EDİLEN PESTİSİT KALINTILARI 

                 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Özgür KAYA, 22 Nisan 
2018 Pazar günü ‘‘meyve ve sebzelerde tespit edilen pestisit kalıntısı‘‘ hakkında Kanal B 
muhabirlerinin sorularını yanıtladı. 
           İlgili habere ulaşmak için, TIKLAYINIZ  

22 Nisan 2018 

https://www.youtube.com/watch?v=ITgeOwsRpYo
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CUMHURİYET GAZETESİ - HİLEYE KOMİK CEZA / ŞUBE BAŞKANI ZAFER ŞENYURT 

    İstanbul Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT‘un Cumhuriyet Gazetesi internet 
sitesine verdiği röportajı 29 Nisan 2018 Pazar günü "Hileye Komik Ceza" başlığı altında 
yayınlanmıştır. Haber, Cumhuriyet‘in günlük gazetesinde de 30 Nisan 2018 Pazartesi günü 
basılmıştır. 
       
İlgili Haberi Okumak İçin Tıklayınız  

29 Nisan 2018 

http://www.cumhuriyet.com.tr/haber/ekonomi/966386/Hileli_gidaya_komik_ceza.html?platform=hootsuite
http://www.cumhuriyet.com.tr/haber/ekonomi/966386/Hileli_gidaya_komik_ceza.html?platform=hootsuite
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GIDA DENETİMLERİ VE GIDA ÜRÜNLERİNDE TAKLİT VE TAĞŞİŞ İLE İLGİLİ ŞUBE BAŞKANIMIZ ZAFER 
ŞENYURT VE 2. BAŞKANIMIZ CELAL SELÇUK ESEN`İN AÇIKLAMALARININ BASINDAKİ YANSIMALARI 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Zafer 
ŞENYURT ve 2. Başkanımız Sn. C. Selçuk ESEN‘in, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının 
açıklamış olduğu taklit ve tağşiş yapmış firmalar ile ilgili Haber Türk gazetesine "Gıda 
Denetimleri ve Gıda Ürünlerinde Taklit ve Tağşiş" hakkında bilgilendirmelerde 
bulundukları röportaja Hürriyet Gazetesi, Edirne Yeni Gün Gazetesi, Sözcü Gazetesi, TGRT 
Haber, Mynet ve Sabah Gazetesi İnternet Sitelerinde yer verilmiştir.  İlgili habere 
aşağıdaki bağlantılardan Ulaşabilirsiniz. 
  
Haber Türk Gazetesi Haberine Ulaşmak İçin Tıklayınız  
Edirne YeniGün Gazetesi Haberine Ulaşmak İçin Tıklayınız  
Sözcü Gazetesi Haberine Ulaşmak İçin Tıklayınız  
TGRT Haber internet Sitesi Haberine Ulaşmak İçin Tıklayınız  
Mynet İnternet Sitesi Haberine Ulaşmak İçin Tıklayınız   
Sabah Gazetesi Haberine Ulaşmak İçin Tıklayınız   
Hürriyet Gazetesi Haberine Ulaşmak İçin Tıklayınız  

Nisan 2018 

http://www.haberturk.com/hileli-urun-nedeniyle-ceza-alan-firmalar-cezayi-odeyip-faaliyete-devam-ediyor-1900389
http://www.edirneyenigun.com/yazar/3681/ne-yiyelim.html
https://www.sozcu.com.tr/2018/gundem/korkunc-gercek-cezayi-odeyip-faaliyete-devam-ediyorlar-2323553/
https://www.sozcu.com.tr/2018/gundem/korkunc-gercek-cezayi-odeyip-faaliyete-devam-ediyorlar-2323553/
http://mobile.tgrthaber.com.tr/fotogaleri/hileli-urun-nedeniyle-ceza-alan-firmalar-cezayi-odeyip-faaliyete-devam-ediyor-10282?pg=5
http://mobile.tgrthaber.com.tr/fotogaleri/hileli-urun-nedeniyle-ceza-alan-firmalar-cezayi-odeyip-faaliyete-devam-ediyor-10282?pg=5
http://www.mynet.com/haber/guncel/bakanlik-isimlerini-aciklamisti-hileli-urun-satan-mekanlar-tiklim-tiklim-3954600-1
https://www.sabah.com.tr/ekonomi/2018/04/01/bakanligin-aciklamalarina-ragmen-hileli-urun-satan-mekanlar-dolup-tasiyor
http://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bakanlik-isimlerini-aciklamisti-hileli-urun-satan-mekanlar-tiklim-tiklim-40790689
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DUYURU / ŞUBEMİZE PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde istihdam edilmek üzere, aşağıdaki özelliklere 
sahip Şube Personeli alınacaktır. İşe alınacak olan kişinin üyelerimizin referansı ile olmasını 
önemsemekteyiz. Bu sebeple aşağıdaki özelliklere uygun özgeçmişleri yönlendirmenizi rica ederiz. 
Saygılarımızla 
 
 Alınacak Şube Personeli için Aranan Nitelikler: 
 MS Office Programlarını İyi Derecede Kullanabilen 
 Dış Görünümüne Özen Gösteren, Prezantabl 
 Planlama, Zaman Yönetimi Ve Organizasyon Yeteneği Güçlü 
 Enerjik ve Dinamik, Takım Çalışmasına Uygun 
 İş Takibi Kuvvetli ve Sonuç Odaklı 
 Yazılı ve Sözlü İletişim Becerisi Yüksek 
 İnsan İlişkileri Kuvvetli, Öğrenme ve Gelişime Açık 
 En Az Lise Mezunu 
 Büro Makinelerini Kullanabilen 
 Diksiyonu Düzgün, Güler Yüzlü 
 Erkek Adaylar için Askerliğini Yapmış Olmak 
  
Başvuru Adresi: istanbulsube@gidamo.org.tr mail adresine özgeçmişlerin gönderilmesinin ardından, 
başvurular değerlendirilecektir. Özgeçmişte Referans da belirtilmesi gerekmektedir. 

Nisan 2018 

mailto:istanbulsube@gidamo.org.tr
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YASA, KANUN, YÖNETMELİK, TEBLİĞ DEĞİŞİKLİKLERİ 

 05.04.2018 

• —  Türk Gıda Kodeksi Gıda ile Temas Eden Madde ve Malzemelere Dair 
Yönetmelik 

 05.04.2018 

• —  Türk Gıda Kodeksi Gıda ile Temas Eden Aktif ve Akıllı Madde ve 
Malzemelere Dair Tebliğ (No: 2018/9) 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/04/20180405-2.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/04/20180405-2.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/04/20180405-2.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/04/20180405-2.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/04/20180405-2.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/04/20180405-4.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/04/20180405-4.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/04/20180405-4.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/04/20180405-4.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/04/20180405-4.htm
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2018 NİSAN AYINDA ŞUBEMİZ BÜNYESİNDE YAPILAN TOPLANTILAR 

TOPLANTI/ETKİNLİK  TARİH  KATILIMCI  

İstanbul İKK Toplantısı 02 Nisan 2018 İKK Temsilcileri 

Kadıköy Kent Konseyi Toplantısı 09 Nisan 2018 Temsilciler 

Yönetim Kurulu Toplantısı 10 Nisan 2018 Yönetim Kurulu Üyeleri 

Eğitim Komisyonu Toplantısı 13 Nisan 2018 Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda Üyeleri 

İstanbul Genişletilmiş İKK Toplantısı 16 Nisan 2018 İKK Temsilcileri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 17 Nisan 2018 Yönetim Kurulu Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 24 Nisan 2018 Yönetim Kurulu Üyeleri 

Genel Üye Toplantısı 28 Nisan 2018 Yönetim Kurulu Üyeleri, Delegeler 
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Sayı: 73 Nisan 2018 

Anayasanın 135. maddesinde tanımlanan 66 ve 85 sayılı KHK 
ve 7303 sayılı yasa ile değişik 6235 sayılı yasaya göre 
kurulmuş  kamu  kurumu  niteliğinde  bir meslek kuruluşudur. 

GidaMO_ISTANBUL 

istanbulgidamo 

Sosyal Medyada Buluşalım 

gidamoistanbul 

GıdaMO İstanbul 

Hazırlayan: Selahattin KORKMAZ 

TMMOB 
GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI 

İSTANBUL ŞUBESİ 
 

Web: istanbul.gidamo.org.tr 
E-Posta: istanbulsube@gidamo.org.tr   

Tel: (0212) 211 33 05 
Faks: (0212) 211 33 06 

 
Mecidiyeköy Mah. Mecidiye Cad. No:14 Adıgüzel Çarşısı K:1 D:1 

Şişli/İSTANBUL 

https://twitter.com/GidaMO_ISTANBUL
https://www.facebook.com/istanbulgidamo/
https://www.instagram.com/gidamoistanbul/
https://www.youtube.com/channel/UC5sT8mbvTh362HwsolWl7CA
http://istanbul.gidamo.org.tr/
mailto:istanbulsube@gidamo.org.tr

